SEi N UBA

FOLH^
RlWfitS

VOjyQOH

VHIOd

vanivrVNv- Qawgg
t

t

ENVELOPE HABILITAÇÃO DO FORNECEDOR INDIVIDUAL
CHAMADA PUBLICA N*> 001/2023

CLAUDETE MARINHO MARTINS

ENDEREÇO: POVOADO QUILOMBO QUEBRA, S/N
CEP; 65490-000 ANAJATUBA-MA
CPF: 001.416.003-06

DAP: SDW000141600361012211010

SEMED-AI

FOLHA^
RÚBRICA

atuba

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos a
secretaria municipal de educação, cultura, desporte e lazer de Anajatuba Maranhão por
mim ofertados no projeto de vendas apresentados para participação na chamada
publica N° 001/2023, são oriundos da minha própria produção.

Anajatuba- MA 06 de fevereiro 2023

.MaxtYiiu) .}\hnAXujJ^
CLAUDETE MARINHO MARTINS

4 ^

http;//smapl4.mda.gov,br/extratodap/PesquisârDAPA1suaIizâr?To...Firefox

SEMED -ANAMTUBA
FOLHA

RÚBRICA

Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf

Extrato de DAP

Chave do extrato: 3«5»9$4922SM4a3

Emitido em: 02/02/2023 às 08:24:23

Informações Gerais

DAP: SDW0001416003061012211010 Enquadramento: BVersão DAP: 1.9.2

Validade: 10/12/2023Emissão: 10/12^021 Municípic^UF: Anajatuba/MA

Última Versão: Sim DAP Válida; Sim DAP Expirada: Não

Titulaf(e8)

Nome: CUUDETE MARINHO MARTINS

CPF: 001 416.003-06

Categoria Condição e posse de uso da terra

Pescador/a Posseiro/a

Emissor da DAP

Emissor: SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE ANAJATUBA CNPJ: 06.068.316/0001'00

Nome do Responsável: ROSÁRIO DE FATIMA MARTINS CPF: 916.487.263-72

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http;//dap. mda.gov. br

1 of 1 02/02/2023 08:24

httpsV/semcos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPFAi^ORSultaSitua...

SEMED-

folha c

rübrica r-

(N^ATUBA

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federai do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N° do CPF; 001.416.003-06

Nome; CLAUDETE MARINHO MARTINS

Data de Nascimento; 19/11/1976

Situação Cadastral; REGULAR

Data da Inscrição. 01/10/2001

Digito Verificador; 00

•N

emitido às; 08:23:26 do dia 02/02/2023 (hora e data de Brasília).Comprovante

Código de controle do comprovante: F97A.3960.9403.14C0

Este documento nâo substitui o "Comprovante de Inscrição no CPF" (/Servicos

jáíP
02102/2023 08;23

^
 i

/
r

M
f
n
d
N
X
V

J
V
M
Q
U
y
N
I
U
M

í
i
/
u
M
n
i
o
f
i
ü

S
B
J
O
H
f
Z
o
o
u
e
a

^
í
a
 v
D
s
n

o
j
w
p
m
r
a
a
u
n

(
f
€
6
-
£
Z
i
 O
O
f
W

«a
oo

-í
z/

00
80

■«

 n
a M

M
pn

v
tp

of
py

iO
«

n
iw

v
 m

t-
M

^
oo

so
 :
jn

fm
CK

O
O

»
(1

1)
 S

S^
 J

at
«H

3
op

 o
a

n
y

nU
KU

S
OO

SO
 / c

zo
or

oo
v «

W
(p

«i
g

P
M

 M
sj

B
tm

vN
D

is
 a

sz
M

O
H

in
v

,
 tlo

ni
3i

X
30

N

o
iia

ia

o
ia

m
V

.M
0

3
V

P
N

?9
V

W
»

*u
«

^P
W

 a
nf

ar
uf

tU
M

) W
w

j í
K'

 c
p>

^
,pü

 .í
w

í
V

S
0»

4p
tia

 C
9V

f9
 0

|M
f O

pQ
IU

t}

ía
a

v
i:
 O

H
N

ia
vw

 g
ia

a
n

v
io

£
Z

/9
0

t ."-
S

ZS
SO

 8
l-8

^t
^.

0í
9

cy
^i

 U
TJ

O
D

sa
pe

aa
p

je
o

d
n

o
d

VO
iyg

Q
y

"^
VN

lO
d

•o
a

w
q

s
o

va
n

iv
rv

N

!**I i âtJr

476857^000-0
>*•

•  4â ' C9’A‘ O 30 k'.AKfN»-iÀC‘
-MA „: > í 24/03/20Ít B
; A

CLAUDETE- MARÍNHO MARTINSW'

Mnr9>’N:iW4i

M-

-JJÍ . . JAIME CABRAL MARTINS- E LUZIA MARINHO
MARTINS

i9.

t.

~:t.

Ü
!!

HAWmA- mAtM
MTAM

19/11/1976

SEP.JUD-N.0001069 FLS,041 LIV.00033

ANAJATUBA - MA

ttocn*».» «I

#

£ifl>KuMi '4'*-

■Jia
4 .001416003-06

£rí.  -ííí. . VIA-Ç?.
CARfFlRA ÜF IPE:NIiD^f>e

•  ‘âPu/-’.;

SEMED -ANAJA

RUBRica___^
tuba

bquatortal MaranMo Distribuidora de Energia S.A.
GiRra|nH SEMED.

POLHA n
RÚBRica

Mn

NAjATUeA
I dl Ctfuu Sto ü* • >M

a^KOAO >00

iw Éa**i* i»ies-3o»j o»2n79«>oom
y fitmo, M

c dVS?Fic5üoj'l:2ij!i2a^Pi''”*'“ ™tw'!5?ii«u 2» *
i eaduci sEsioEiiriflL noímil

.riM L* fotmijytmn,

“■«"iiraitco
IteTAUUOi ^^790
UL/sEQi 4U36aeie-«•

-«« £.

CLAUDETE MARINHO MARTINS
R. l^JtBKA Vfl SH C(HAí>ií(A U*‘: fKH) «Írtl/.|HW n
IPf : **•

fo.
WomwwMlIWMM.

Conia Contrato ^
227169

, P>rc«ÍrodaN*t^
5227860

CsMtaaéi
11/2622

ToUl a pdear I  ViaduHtu
J 12/12/2622R» 53,81

9| WHA ítStAt /j. »^8U>8/')J
DAlÁ t-^IsSAÜ: W/H/iliJJ

(leld flMiy iJt- A<

íiwvt' lll- .KfSMi:

IRI'.Vrft ((«IlItIt.irK lA
P.ilifcn.t. ■(,• .,i,t

.svr-,.i

«ri /,!(,1(1

s( Kii- nw)

 s.Kcr .hi /NI «/((«tsnll.i

9!^ ii'

Datas das
Leituras

Leitura Anterior Leitura Atual ; de Dias
Ítw/n/,>H.v
*V«C0 uoit Tarif» pn/

<i/ trlb.(IS) uiiJt.(»S) C0F1I&(K))
,

Próxima Leitura

XOik
'  (RS)

a,hh

Valor
(RS)

•It.-P»

Itans ds FáRurd QsiVit.

Cortftl ífchj
i.W

liem Sini)iK.<ri
Cif-llw» Kb «Vof r u„».
Kalta
)wr«i&

I m

3.4«

e.ii

. irtmsm''
Mds»/ dbaouo) ■mos

/ ••I Ii I  ,
IV

1IMS1

4a, VI
tWÍWb 4#^ V4

IS
IK.ÜrXX)
»,«•.//

»,8l>
H

f .1 , )SI
li1

—RMiaio^u

'I t

■ {I A/W«H (■JWSI /'JJ k 8UÍA0I)/,/1( /ABfiIV
.u

Pviu
hoü»

a 1«D TDTAl , 7.l»6

IcDGrandem ura
Aniorior Consumo !

Cont
MedUor

iteaMsauo C uiao
7.tu I 1,« S9

{ •.«>
[^^vtso de Vencimento